≪タイムスケジュール≫

１７：３０  受付開始

１８：００～１９：２５  総会

１９：３０～２１：００  懇親会

２１：００  中締め

企画運営／静岡県中小企業家同友会御殿場支部 役員会

＜第３９８回＞ ４月支部例会のご案内

平成３０年度

第３４回 御殿場支部総会

■ 開   催 ・・・ 平成３０年４月１１日（水）１７：３０受付開始 １８：００開会

■ 会   場 ・・・ THE GOTEMBAKAN ３階 瑞光の間

■ 懇親会費 ・・・ ￥６，０００－ （会場：THE GOTEMBAKAN ３階 瑞雲の間）

返信お忘れなく。ご協力を・・・！

支部では、平成３０年度より、e.doyuの利用を推進していきます！

■e.doyuで開催案内を配信しました

        e.doyuで回答いただければ、FAX返信は不要です。必ず懇親会の出欠有無も回答下さい。

但し、今回は出席者のみ回答可、欠席者は委任状が必要になりますので FAXにて返信をお願いします。

Fax返信用

 ＜第３９８回＞４月支部例会（支部総会）〔４/１１(水)〕出欠回答書

回答期限：３／３０（金）

（１） 支部総会 に  □出 席     □欠 席
※下記、委任状に署名捺印をお願いします。

（２） 懇 親 会 に  □出 席     □欠 席

氏名                           会社名

（平成３０年度・新所属委員会を○で囲んで下さい） 例会実行  組織広報  経営情報  福利厚生

＊支部総会欠席の方は必ずご記入下さい。

≪委 任 状≫

私儀、平成３０年度静岡県中小企業家同友会御殿場支部総会を欠席しますので、一切の議事に関し

議長に一任します。また、決議につきましては、順守することを誓います。

平成３０年     月     日         氏名                             ㊞

≪ご案内≫

■支部総会は、来賓がご臨席されますので、定刻に開始

します。 時間厳守 でご集合下さい。

■酒席を伴いますので車でのお越しはご配慮願います。

■支部総会に欠席の方は、委任状に署名捺印し、

ご返信下さい。

■懇親会キャンセル期限：４月６日（金）

それ以降は、懇親会費はご負担となりますので予め

ご了承願います。

■出欠回答期限：３月３０日（金）

■返信先 ： Fａｘ：０５５０－８７－８５１１（支部事務所）

E-mail：info@doyu-gotemba.jp